inil quitilietitos e sessenta e ciiico) quotas de capital, tio valor unitário de R$ 1,00 (uni real), 

\j totalizaiido a quantia de R$ 53.565,00 (cinquenta e três mil quinlientos e sessenta e cinco 

seais) aos seguintes sócios, ora adniitidos, e tias seguintes proporções: 

e 26.783 (vinte e seis mil setecentos e oitenta e três) quotas de capital, no valor unitário 

de R$ 1,00 (um real), totalizaiido a quaiitia de R$ 26.783,00 (vinte e seis mil \ , 
setecentos e oitenta e tr&s reais) à sócia ora admitida MARIA A N C ~ L I C A  / 

tneeira, conforine Forinal de Partilha . -_ expedido . . nos autos do inve 
, . , . , , _ ,  

70 1.97.003.868-6, que correu perante a MM:: 36 Vasa Give! cla'sla comar-ca; 
, . , .  . . 

c 6.696 (seis mil seiscentos e noventa e seis) quotas de capital, no valor unitário de R$ 

1,00 (um real), totalizando a qiiantia de R$ 6.696,00 (seis tnil seiscentos e iioverita e 

1-IUEB seis reais) :i sócia ora admitida _'A CAROIL,INA 

brasileira, casada coiii Torres Lincoln Prata Cunlia Filho sob o regitne da coiiiuiiliã

[...]

necessario, conforme Fori-iiaI de Partillia expedido nos autos do inventário no 

701.97.003.868-6, que correu perante a M. 3" Vara Cível desta comarca; 

6.695 (seis tnil seiscentos e noventa e cinco) quotas de capital, no valor unitário de R$ 

1 ,O0 (uni real), totalizando a quantia de R$ 6.695,00 (seis mil seiscentos e noventa e 

cinco reais) ao sócio ora admitido JOÃO CARLOS MIGUEL WUEU, brasileiro, 

solteiro, empresário, residente e doriiiciliado nesta cidade de Uberaba(MG), na rua 

Major Eustáquio, no 662 - ap. 501, Centro -- CEP 38,010-270, fillio de Fauze Miguel 

10.504.220,'expedida pela SSPfMG e do r - 5  CI'F .

[...]

de Uberaba(MG), nascido a O2 de março C?C ;I 9,8 1, ;ia .qualidsdl;-de fillio c herdeiro 
. . .  - .  

neccssário, coiiforinc Fornial de Partilha expcdiclo nós autos do iiivciitirio no 

701.97.003.868-6, que correu perante a MM. 3" Vara Cível desta coniarca; 

6.695 (seis mil seiscentos e noventa e cinco) quotas de capital, no valor unitário de R$ FIJ?"++- 

1,00 (um real), totalizando a quantia de R$ 6.695,00 (seis inil seiscentos e noventa e L 

cinco reais) ao sócio ora admitido MÁNO MIGUEL NUEB, brasileiro, solteiro, 

empresário, residente e domiciliado nesta cidade de Uberaba(MG), na rua Major

[...]

70 1.97.003.868-6, que corrcu pcrante a MNl. 3'' Vara Civel desta comarca. 

Nesta data deixa a sociedade o sócio quotista JOSÉ CURI PERES, 

lransferindo suas quotas de capital, ou seja, 21.435 quotas no valor u~iitririo de R$ 1,00 (utn 

real) cada uma, totalizando a importância de R$ 21.435,00 (vinte e um mil quatrocentos e 

trinta e cinco reais) aos seguintes sócios, ora admitidos, e nas seguintes proporções: 

e 10.717 (dez mil setecentos e dezessete) quotas de capital, no valor unitário de R$ 1,00 

(um real), totalizando a quantia de R$ 10.717,00 (dez mil setecentos dezessete reais) a 

sócia ora admitida MARIA ANGÉLZCA HUEB, já devidamente 

qualificada. 

e 2.679 (duas mil seiscentos e setenta e nove) quotas de capital, no valor unitário de R$ \ 
1,00 (um real), totalizando a quantia de R$ 2.679,00 (dois ii i i l  seiscentos e setenta e 

nove reais) sóçia ora admitida _M  ̂,c.AWQIIJINA . . -  H tIFR 

já devidainente clualificada. . .  . ,  . - - .